
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR 88/03

RADY MIASTA AUGUSTÓW

1. 29 września 2003 r.

w sprawie użyczenia zabudowanej nieruchomości gruntowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.
zm oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm
Rada Miasta Augustów uchwala, co następuje:

1. Użyczyć na okres 10 lat nieruchomość gruntową - wraz ze znajdującymi się na niej zabudowaniami - stanowiącą własność miasta
Augustów położoną przy ul. Zarzecze, oznaczoną numerem geodezyjnym 14 o pow. 2475 m , z przeznaczeniem pod działalność
oświatową i wychowawczą.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustów.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/Andrzej Kurczyński/

2003-09-30 9:27

Metryka strony

Uchwała Nr X/88/03

w sprawie użyczenia niezabudowanej nieruchomości gruntowej.

2

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Krystyna Milanowska

Wprowadzający: Krystyna Milanowska

Data modyfikacji: 2003-11-18

Opublikował: Krystyna Milanowska

Data publikacji: 2003-11-18

mailto:bipumaugustow_34@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_34@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_34@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr X/88/03

